

AGENTTOOLS

Szkolenia i wsparcie wyposażenia pracowni wymagających profesjonalnych narzędzi



Agentools to polskie przedstawicielstwo handlowe niemieckich producentów profesjonalnych narzędzi ręcznych. Firma powstała z przekształcenia działającego od 1999 roku Biura Handlowego A.Baraniok. Agentools jako agent handlowy reprezentuje na zasadach wyłączności firmy: Alpen, Bessey, Knipex, Rennsteig, Scangrip oraz Wera. Głównym zadaniem firmy jest organizacja sieci dystrybucji, koordynacja działań marketingowych, szkolenia oraz prezentacje produktów. Podstawą zadowolenia z narzędzia jest jego odpowiedni dobór. Stąd też „fachowcy” z Agentools koncentrują działalność na współpracy z użytkownikami, demonstrując oraz dobierając produkty tak aby najefektywniej spełniały swoje zadania. W 2016 roku w naszej szkole odbyło się pierwsze szkolenie praktyczne w zakresie stosowania narzędzi ręcznych dla elektroinstalatora. Głównym tematem szkolenia, które prowadził pan Andrzej Sujecki, była prezentacja najnowocześniejszych narzędzi wykorzystywanych w pracy w branży elektryczno-elektronicznej. Prowadzący warsztaty, zaprezentował najważniejsze cechy funkcjonalne narzędzi, które wpływają na bezpieczeństwo, skuteczność i ergonomię pracy przyszłych elektryków i elektroników. Uczniowie sami mogli się przekonać podczas ćwiczeń praktycznych jak stosowanie profesjonalnych narzędzi czyni ich pracę łatwiejszą, a przez to przyjemniejszą. I tak pierwsze szkolenie pozwoliło nawiązać nam owocną współpracę z firmą Agentools, która systematycznie doposaża naszą pracownię instalacji elektrycznych w narzędzia ręczne z najwyższej półki. Do dnia dzisiejszego otrzymaliśmy komplet sześciu walizek narzędzi ręcznych firm Knipex oraz Wera, które uczniowie wykorzystują do codziennej pracy podczas zajęć praktycznych. Dodatkowo cyklicznie na początku wiosny odbywają się w/w szkolenia praktyczne dla uczniów klas trzecich o profilu technik elektryk. Podczas tych szkoleń pan Andrzej zawsze przywozi nam najświeższe katalogi narzędziowe oraz plansze dydaktyczne, które dumnie prezentują się w naszej pracowni.